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Lintujen pesintäaikana tapahtuvien hakkuiden vaikutuksia arvioivan 

työryhmän 1. kokous 
 

Aika 24.10.2025 klo 9.00–11.09 

 

Paikka Aleksanteri, Kirkkokatu 12, Helsinki, sekä etäyhteysmahdollisuus 

 

Kutsutut Työryhmän jäsenet ja asiantuntijat 

Paikalla  

Erno Järvinen, MMM, puheenjohtaja 

Petri Ahlroth, YM (etänä) 

Aaro Lemetyinen, YM (etänä) 

Anna Rakemaa, Suomen metsäkeskus (etänä) 

Lea Jylhä, MTK ry 

Liisa Toopakka, Suomen luonnonsuojeluliitto ry 

Aki Arkiomaa, BirdLife Suomi ry 

Helena Herttuainen, Metsäteollisuus ry 

Antti Below, Metsähallitus luontopalvelut (etänä) 

Matti Mäkelä, Koneyrittäjät ry (etänä) 

Jimi Rajajärvi, Sahateollisuus ry (etänä) 

Teemu Seppä, Metsähallitus Metsätalous Oy 

Hanna Antola, PEFC Suomi - Suomen Metsäsertifiointi ry 

Raimo Asikainen, METO - Metsäalan Yrittäjät ry 

Salli Uljas, Varsinais-Suomen ELY-keskus 

Aleksi Lehikoinen, Luomus (etänä) 

Outi Kumpuvaara, MMM (etänä) 

Satu Rantala, MMM (etänä) 

Antti Leinonen, MMM 

Saana Kaipanen, MMM, sihteeri 

 

 

PÖYTÄKIRJA 

 

1 Kokouksen avaus, pj. Erno Järvinen, MMM 

Puheenjohtaja Erno Järvinen avasi kokouksen ajassa 12:01. Pidettiin lyhyt 

esittäytymiskierros. 

Sovittiin, että kokouksiin voi osallistua etänä, mutta kaikki keskustelut käydään avoimesti 

ääneen. Työryhmä voi kutsua asiantuntijoita kokouksiin. Kokouspöytäkirjat ovat ns. 

päätöspöytäkirjoja, jotka hyväksymisen jälkeen viedään Hankeikkunaan. Lisäksi sovittiin, 

että MMM vastaa työryhmän työn viestinnästä ja työryhmän keskeneräisistä asioista ei 

viedä julkisuuteen. 

Kokouksen asialista hyväksyttiin sellaisenaan. 

2 Lintudirektiivi ja case Viro, Antti Leinonen, MMM, ja Aaro Lemetyinen, YM (liite 2 ja 3) 
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Aaro Lemetyinen ympäristöministeriöstä ja Antti Leinonen maa- ja 

metsätalousministeriöstä pitivät esitykset EU-tuomioistuimesta ja erityisesti Viron 

tapauksesta.  

Esitysten jälkeen käytiin keskustelua tahallisuuden määritelmästä ja sen tulkinnasta sekä 

tuomioistuimen päätöksen vaikutuksista metsätalouden ohella myös muihin toimialoihin. 

3 Lintukantojen tila ja tärkeimmät uhat, Aleksi Lehikoinen, Luonnontieteellinen 

keskusmuseo Luomus, Helsingin yliopisto (liite 4) 

Aleksi Lehikoinen Luomuksesta piti esityksen lintukantojen tilasta ja tärkeimmistä uhista. 

Esityksen mukaan koottua uhka- ja painetilastoa ei ole kaikille Suomen lintulajeille. 

Esityksen jälkeen käytiin keskustelua ilmastonmuutoksen vaikutuksista pesintäaikoihin, 

hakkuissa tuhoutuvien pesien lukumäärästä sekä muista lintukantoihin vaikuttavista 

tekijöistä. 

4 Pesintäaikaisten hakkuiden nykykäytännöt, Helena Herttuainen, Metsäteollisuus ry (liite 5) 

Helena Herttuainen Metsäteollisuus ry:stä piti esityksen pesintäaikaisten hakkuiden 

nykykäytännöistä metsäalalla. Esityksen jälkeen käytiin keskustelua ohjeistuksien 

toteutumisesta ja riittävyydestä sekä kesäaikaisten hakkuiden määrästä. 

5 Työn tavoitteet ja työsuunnitelma (liite 6), Antti Leinonen, MMM 

Antti Leinonen maa- ja metsätalousministeriöstä esitteli työryhmän tavoitteet sekä 

työsuunnitelman. Esityksen jälkeisessä keskustelussa nostettiin esille aikataulun tiukkuus, 

aiheeseen liittyvän olemassa olevan tiedon kokoaminen sekä kokonaisvaikutusten 

arviointi osana työryhmän työskentelyä.  

Sovittiin, että työryhmän varajäsenet saavat pääsyn työryhmän Teams-työtilaan. Lisäksi 

sovittiin, että työsuunnitelmaa täydennetään lisäkokouksilla ja työsuunnitelmaa voidaan 

muutoinkin päivittää tarvittaessa. 

6 Muut asiat 

Ei muita asioita. 

7 Seuraava kokous 11.11. 

Työryhmän seuraava kokous pidetään 11.11.2025 

8 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 11.09 

 

Liitteet 

Liite 1 Asettamispäätös 

Liite 2 Lintudirektiivi, Aaro Lemetyinen, YM 
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Liite 3 Lintudirektiivi, Antti Leinonen, MMM 

Liite 4 Lintukantojen tila ja tärkeimmät uhat, Aleksi Lehikoinen 

Liite 5 Pesintäaikaisten hakkuiden nykykäytännöt, Helena Herttuainen, Metsäteollisuus ry 

Liite 6 Työsuunnitelmaluonnos 

 


